



# PROKURATORIA GENERALNA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

ul. Hoża 76/78 , 00-682 Warszawa  
tel.: (+48) 22 392-31-09; fax: (+48) 22 392-31-20

www.prokuratoria.gov.pl  
e-mail: kancelaria@prokuratoria.gov.pl

Nr referencyjny: **WG / PN – 02 / 2019**

**Warszawa dnia 13. 09.2019 r.**

W odpowiedzi na pytanie z dnia 12 września 2019 r. dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji:

**Pytanie:** W związku z ogłoszeniem ww. postępowania zwracamy się z prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe zapytania:

dot. SIWZ XI. Miejsce i termin złożenia ofert

1. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 02.10.2019 r. Prośba wynika z krótkiego terminu od ogłoszenia do składania ofert oraz braku możliwości uzyskania w tym czasie wiążących ofert od dealerów samochodowych na podstawie których Wykonawca kalkuluje swoją ofertę.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.

dot. Umowa §2 pkt. 1. Termin realizacji Umowy

2. Prosimy o doprecyzowanie z czego wynika zapis o wygaśnięciu Umowy po 48 miesiącach, gdzie okres najmu został określony na 36 miesięcy? Poproszę o potwierdzenie czy Wykonawca powinien kalkulować ofertę na 36 miesięcy? Zamawiający nie określa w przedstawionej dokumentacji terminu na dostawę samochodów, czy Wykonawca ma rozumieć, że powyższy zapis jest związany z możliwym terminem na dostawę samochodów?

**Odpowiedź:** Okres 48-miesięczny dotyczy przykładowo sytuacji, w której z przyczyn, za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności, odbiór samochodów od niego nie nastąpiłby w terminie określonym w umowie, a jednocześnie Zamawiający nie zdecydowałby się na odstąpienie od umowy. W takim przypadku umowa wygasa po upływie 48-miesięcznego okresu jej trwania. Natomiast sam okres najmu (w ramach tego okresu 48-miesięcznego) ma trwać nie dłużej niż 36 miesięcy.

W odpowiedzi na pytanie z dnia 13 września 2019 r. dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji:

**Pytanie:** dot. Umowa §3 pkt.2 Wynagrodzenie Wykonawcy

Zamawiający oczekuje otrzymania f-ry z dołu z terminem 21 dni od daty otrzymania f-ry. W rzeczywistości jest to kredytowanie 51 lub 52 dniowe. Czy w takim przypadku uwzględniając koszt



# PROKURATORIA GENERALNA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

ul. Hoża 76/78 , 00-682 Warszawa  
tel.: (+48) 22 392-31-09; fax: (+48) 22 392-31-20

www.prokuratoria.gov.pl  
e-mail: kancelaria@prokuratoria.gov.pl

pieniądza w czasie, Zamawiający wyrazi zgodę na termin płatności 14 dni od daty wystawienia f-ry lub 45 dni od daty wystawienia f-ry z góry ?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na skrócenie terminu płatności z 21 na 14 dni jednak podtrzymuje zapis: od daty doręczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury.

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 PZP modyfikuje zapis Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w Załączniku nr 6 Wzór umowy §3 Wynagrodzenie Wykonawcy pkt 6, który otrzymuje brzmienie:

„Miesięczne wynagrodzenie płatne będzie w terminie 14 dni od daty doręczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury”.

Z up.

DYREKTOR  
Biura Budżetowo-Administracyjnego  
*Angelika Krasnińska-Gniwtek*  
Angelika Krasnińska-Gniwtek